ki halifesi olduğunu ve bir zaviyesinin bu
lunduğunu zikreder.

1860'larda Halep müftüsü ve Rifal şey
hi Bahaeddin er-Ruvvas'a intisap ederek
hilafet alan Ebü'l-Hüda aynı yıllarda . tür
besi Hanşeyhlin yakınlarında bulunan ve
Rifaiyye tarikatının Sayyadiyye kolunun pl
ri olan Ahmed es-Sayyad'ın ( ö. 670/1271)
soyundan geldiğini belirterek Sayyadl nis
besini kullanmaya başladı. 1867'de Han
şeyhlin'da Rifeliler ile Kadirller arasında çı
kan anlaşmazlığı çözümlernek için Dımaşk'a
giderek kendisinin de bir Rifili olduğu be
lirtilen Dımaşk müftüsü Maarretünnu'man
lı Emin Cündl'den yardım talep etti.

Iii ŞiT TuFAN BUZPlNAR

SAYYADiYYE
( ~~ı;..:.ıı )

Rifaiyye tarikatının
İzzeddin Ahmed es-Sayyadi'ye

(ö. 670/1271)
nisbet edilen bir kolu

(bk. RİFAİYYE).

SAZ
( jlw)

Türk musikisinde
müzik aletlerinin tamamını

ifade eden bir terim,
daha çok halk müziğinde kullanılan

telli bir çalgının adı.

_j

_j

Terimin Farsça saz kelimesinden Türk
çe'ye geçtiği belirtilir.